
Konferenz Leitende Justizvollzug 
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Kanton Name, Vornahme Funktion Adresse Telefon (fest) 
 

E-Mail 

AG Payiller Pascal Leiter Amt für Justizvollzug Bahnhofplatz 3c 
5000 Aarau 

062 835 16 00 pascal.payllier@ag.ch 

BE Romilda Staempfli  
 

Vorsteherin Amt für Justizvoll-
zug  

Gerechtigkeitsgasse 36, Postfach, 
3001 Bern 

031 635 60 11 
 

romilda.staempfli@be.ch 

BL Nicolas Pozar 
 

Leiter Amt für Justizvollzug Allee 9 
4410 Liestal 

061 552 58 05 
 

nicolas.pozar@bl.ch 

BS Huber Lukas Leiter Bevölkerungsdienste 
und Migration / Justizvollzug 

Justiz- un dSicherheitsdepartement 
Spiegelgasse 6 – 12 
4001 Basel 

061 267 74 42 
 

lukas.huber@jsd.bs.ch 

LU Gregor Bättig, ab  Leiter Dienststelle Militär, Zi-
vilschutz + Justizvollzug 

Murmattweg 8 
6000 Luzern 30 

041 317 48 41 
 

gregor.baettig@lu.ch  

NW Olivier Sabine Leiterin Amt für Justiz Kreuzstrasse 2 
6371 Stans 

041 618 44 92 
 

sabine.olivier@nw.ch 

OW Sonnie Burch-Chatti 
bis 31.07.2024 

Leiterin Dienststelle Straf- 
und Massnahmenvollzug  

Polizeigebäude Foribach  
Pf 1561 
6060 Sarnen  

041 666 66 90  sonnie.burch@ow.ch 

SO Michael Leutwyler 
 

Chef Amt für Justizvollzug Ambassadorenhof,  
Riedholzplatz 3 
4509 Solothurn 

032 627 63 37 
 

michael.leutwyler@ddi.so.ch 

SZ Liliane Kistler 
 

Leiter Amt für Justizvollzug Sicherheitsstützpunkt Biberbrugg 
Postfach 73, 8836 Bennau 

041 819 56 40 liliane.kistler@sz.ch 

UR Carmen Kaufmann  Leiterin Amt für Justizvollzug  Rathausplatz 5 
6460 Altdorf 

041 875 22 30 
 

carmen.kaufmann@ur.ch 

ZG Stefanie Hotz 
 
ab 01.05.2024 
Simon Miethlich 
 

Leiterin Amt für Justizvollzug 
Stv. 
 
Leiter Amt für Justizvollzug 

An der Aa 2 
6301 Zug 

041 728 50 17 stefanie.hotz@zg.ch 
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